3.50)), cambio de bateria ($
134.51)

$173.0100 $0.00 $173.01

Sumas $ 173.01

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $173.01

Descuentos: $0.00

Subtotal: $173.01

IVA retenido: $1.73

IVA: (13%) $22.49

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $193.77

CIENTO NOVENTA Y TRES 77/100 DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=BE884FA8-518B-4F5D-87CA-545C1C910A16&fechaEmi=2026-01-14